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OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL
" Afio del Fomento de las Exportaciones "
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1ro. AL 30 DE NOVIEMBRE 2018

01/11/2018 TR-2018-156-A | JUAN FELIX INFANTE GARCIA 1,000.00 137,018,983.30,

01/11/2018] TR-2018-156-B | RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 137,017,983.30
01/11/2018] 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,283,846.07 138,301,829.37
02/11/2018] 385 |SUNIX PETROLEUM S.R.L. 49,779.77 138,252,049.60
02/11/2018| 386 |NULO 0.00] 138,252,049.60
02/11/2018] TR-2018-154 | RUTH ALEXANDRA LOCKWARD 9,300.65 138,242,748.95
02/11/2018| 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,098,863.90 139,341,612.85
11/2018| LI8. 2988-1/ OP-114566 | VIATICOS FUERA DEL PAIS LESLY FRANCO Y MAXIMO E. VIIAS 192,958.20 139,148,654.65
02/11/2018 129246 | ASIGNACION PRESUPUESTARIA DEL MES DE OCTUBRE 2018 DEL MICM 4,228,633.00 143,377,287.65
INAPLPATENTE DE INVENCION EN EL MARCO DEL TRATADO DE COOPERACION EN MATERIA DE 143,357.34001)
PATENTE (PCT) OFICINA CHILE (No.PCT/D02018/050001) SISTEMA DE GENERACION ¥ paink i
02/11/2018| LIB. 2770-1/0P-114430| SUMINISTRO DE VAPORES DE GASOLINA A MOTORES DE COMBUSTION INTERNA 19,947.64
06/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,201,326.28 144,558,666.29
07/11/2018| 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,517,180.94 146,075,847.23
07/11/2018] UB. 2932-1/ OP-115525|ROSARIO & PICHARDO S.R.L. 114,422.65 145,961,424.58
07/11/2018] _LIB. 2932-1/ OP-115525 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PUBLICACIONES AHORA,C. POR A. 5277.35 145,956,147.23
07/11/2018| _UB. 2926-1/ OP-115526 | ORANGE DOMINICANA S.A. 6,139.03 145,950,008.20
07/11/2018] LIB. 2926-1/ OP-115526 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PUBLICACIONES AHORA,C. POR A. 248.31) 145,949,759.85
387| ARGELIS ANTONIO REYES 19,000.00 145,930,759.89
388 | HEADRICK RIZIK ALVAREZ & FERNANDEZ 16,500.00 145,914,259.89
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,186,379.76 147,100,639.65
LIB. 2964-1/ OP-115871 | FUNDACION SAMARITANA 10,000.00] 147,090,639.65
LIB. 2966-1/ OP-115880 | AMECHE COMUNICACIONES S.R.L. 37,660.00 147,052,979.65
LIB. 2966-1/ OP-115880| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 AMECHE COMUNICACIONES S.R.L. 3,640.00 147,049,339.65
LIB. 3040-1/ OP-115881 |SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FLIO JULIO 2018 330,313.79) 146,719.025.86,
LiB. 3044-1/ OP-115882 | SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FUIO SEPTIEMBRE 2018 296,687.87 146.422.337.99
08/11/2018| L18. 3042-1/ OP-115883 | SUELDO RETROACTIVO PERSONAL FLIO SEPTIEMBRE 2018 477,555.40 145,944,782.59
09/11/2018 389|ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 37.840.51 145,506.942.08
12/11/2018 390|JESUS ALBERTO OLIVAREZ POLANCO 6,055.00 145,900,887.08
12/11/2018 DEPOSITO No.180335474 SOBRANTE EN CHEQUE NO. 326 5,332.21 145,906,219.29
12/11/2018 TR-2018-157-A| DARIO RIVERA 145,905,169.29
12/11/2018 TR-2018-157-8 | RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 145,904,419.29
12/11/2018 m-zols-iselmmcuum GONZALEZ BORT 145,900,419.29
12/11/2018 TR-2018-160-E | JULIO ELIGIO GUZMAN GARCIA 145,898,419.29
TR-2018-160-B | RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 145,897,169.29
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 841,690.19 146,738,859.48,
12/11/2018 TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,692,630.96 148,431.490.44
12/11/2018| _LIB. 2866-1 /OP-116540 | PEYPAC, C. PORA. 276,777.28
LIB. 2866-1 /OP-116540 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PEYPAC, C. POR A. 13,177.61
12/11/2018| U1B.2983-1/0P-116541 | MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE 56,355.90
12/11/2018| U1B.2983-1 /OP-116541 | DGIFRETENCION SEGUN LEY-253-12 MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE 13,644.10
12/11/2018| UB.2974-1/0P-116542 | PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 399,000.00
12/11/2018| UB.2974-1/0P-116542 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PUBLICACIONES AHORA, C. PORA. 21,000.00
12/11/2018] UB.2972-1/0P-116543 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S.A 379,811.10
12/11/2018] LIB.2972 -1/OP-116543 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S.A. 16,228.17
LIB.3093-1 /OP-116544 | MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE 70,191.69
L18.3093-1 /OP-116544 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE 442.65 147,184,861.54
RETROACTIVO SUELDO FLIO AGOSTO 2018 44,324.33 147,140,537.61
L1B.3096-1 /OP-116546 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 RETROACTIVO SUELDO FLIO AGOSTO 2018 254,47 147,140,283.18
12/11/2018| UIB.3098-1/0P-116545| PAGO SUELDO ADICIONAL FLIO OCTUBRE 2018 71,037.15 147,069,245.99)
LIB.3098-1 /OP-116545 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 SUELDO ADICIONAL FUO OCTUBRE 2018 442.65 147,068,803.34
TR-2018-161-A| PEDRO WILSON GRULLON 1,600.00 147,067,203.34
TR-2018-161-B | WILKING URERIA 1,200.00 147,066,003.34
TR-2018-161-C | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00 147,065,003.34
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,577,834.09 148,642,837.43
13/11/2018|  LIB.2992-1 /OP-117213 | MINISTERIO DE INDUSTRIA ¥ COMERCIO 170,000.00 148,472,837.43
13/11/2018|  LIB.3032-1/OP-117214 | INVERSIONES SIURANA, S. A. 526,209.83 147,946,627.60
13/11/2018]  L18.3032-1 /OP-117214 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 INVERSIONES SIURANA, S. A. 23,283.63 147,923,343.97
13/11/2018| LiB.3024-1 /OP-117215| CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 4,360.00 147,918,983.97,
14/11/2018 391|ASOCIACION DE INDUSTRIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 9,000.00 147,909,983.97
14/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,150,561.76 149,060,545.73
14/11/2018]  L1B.3050-1 /OP-117423 |VALDOCCO COMERCIAL S.R. L. 25,413.70 149,035,132.03
14/11/2018|  LIB.3050-1 /OP-117423 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 VALDOCCO COMERCIAL, §. R. L. 1,124.50| 149,034,007.53
14/11/2018| _ 118.3048-1 /OP-117424 | ORLANDO LUIS CERTAD MURIZ 24,152.53 149,009,855.00
14/11/2018|  L1B.3048-1 /OP-117424 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 ORLANDO LUIS CERTAD MURIZ 5.847.47 149,004,007.53
15/11/2018 4524-24| ANTICIPOS FINANCIEROS 350,811.67 149,354,819.20
15/11/2018 19884 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 350,881.67 145,003.937.53
15/11/2018] _ 118.3004-1 /OP-117934 | SERVICIOS MULTIPLES MAGNAM, 5. R. L. 50,000.00 148,953,937.53
15/11/2018 19884 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9395008000 350,881.67 145,304,819.20
15/11/2018 2360| ANTICIPOS FINANCIEROS 350,811.67 148,954,007.53
16/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,455,822 82 150,409,830.35
16/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,498,766.35 151,908,596.70
16/11/2018]  L18.3063-1 /OP-118395 | REVISTA DEL COMERCIO, 5. R. L. 75,320.00 151,833,276.70
16/11/2018]  LIB.3063-1 /OP-118395| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 REVISTA DEL COMERCIO, 5. R. L. 7,280.00 151,825.996.70
118.3069-1 /OP-118397 | ANTHURIANA DOMINICANA, 5. A 151,820,440.15)
LI8.3069-1 /OP-118397 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 ANTHURIANA DOMINICANA, S. A. 151,820.147.70
L18.3079-1 /OP-118396 | JOSE ANTONIO GUERRERO GUERREQ 151,763,791.80)
LIB.3079-1 /OP-118396 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 JOSE ANTONIO GUERRERO GUERREOZ 151,750,147.70
392 |ZORAIDA CATALINA PICHARDO DIAZ 151,713,955.25
393 | GREGORIO BERNARDO ORTIZ 661, 151,704,294.24
19/11/2018] 394 |MAXIMA COMUNICACION S.R.L. 21,520.00 151,682,774.24
19/11/2018] 1014900020532 | DEPOSITO No. 333057976 SOBRANTE DE CHEQUE No.383 142.40 151,682,916.64
19/11/2018 TR-2018-158 | ESCARLEN ELIANA RODRIGUEZ 2,000.00 151,680,916.64]
TR-2018-162 | JULIO ELIGIO GUZMAN GARCIA 21,600.00 151,659,316.64
TR-2018-163-A | UISIBELL CORDERQ GONZALEZ 1,500.00 151,657,816.64
TR-2018-163-B | INES DE LOS SANTOS 2,000.00 151,655,816.64.
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19/11/2018 TR-2018-163-C | RAFEITO FELIZ FELIZ 1,250.00| 151,654,566.64
19/11/2018 TR-2018-163-D|JUAN FERRER PEREZ 1,500.00| 151,653.066.64
19/11/2018, TR-2018-164-A | JOFIEL CASTILLO PAULINO 1,600.00| 151,651.466.64
19/11/2018 TR-2018-164-B | GENESIS DILENIA PEGUERO 1,000.00/ 151,650,466.64
TR-2018-164-C |JUAN FERRER PEREZ 1,200.00/ 151,649,266.64
RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 151,648,266.64
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 990,669.38 152,638,936.02
19/11/2018 GTB RADIODIFUSORA, 5. R. L 102,263.04 152,536,672.98
19/11/2018| L18.3084-1/OP-119083 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 GTB RADIODIFUSORA, S.R. L 9,884.16 152,526,788.82
LIB.3082-1 /OP-119084 | PRODUCTORA LEDESMA, E. L R. L. 109,423.71 152,417,365.11
19/11/2018| _ L18.3082-1 /OP-119084 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PRODUCTORA LEDESMA, E. I R. L 10,576.29 152,406,788.82
20/11/2018 395| DAMARIS DE LA CRUZ 50,000 152,356,788.82
20/11/2018 396|ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 50,000.00 152,306,788.82
20/11/2018| 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,430,870.59 153,737,659.41
20/11/2018] LI8.3182-1 /OP-119393 | PAGO SUELDO NOMINAL DE NOVIEMBRE 2018 324,218.40 153,413,441.01
20/11/2018] 118.3180-1 /OP-119394 | PAGO SUELDO MILITAR DE NOVIEMBRE 2018 559 aszml 152,853,608.01
21/11/2018| 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,083,279.51 153,936,887.52
21/11/2018] 118.3222-1 /OP-120167 | PAGO SUELDO PERSONAL CONTRATADO DE NOVIEMBRE 2018 606,588.33 153,330,299.19)
21/11/2018]  18.3222-1 /OP-120167 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, PAGO SUELDO PERSONAL CONTRATADO NOV. 2018 4,875.57 153,325,423.62
21/11/2018|  118.3220-1 /OP-120168 | PAGO SUELDO PERSONAL NOMINAL DE NOVIEMBRE 2018 198,473.87 153,126,949.75.
21/11/2018 LIB.3220-1 /OP-120168 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, PAGO SUELDO PERSONAL NOMINAL DE NOV. 2018 280.34 153,126,669.41
LIB.3059-1 /OP-120488 | SEGUROS BANRESERVAS, 5. A. 878,160.24 152,248,509.17
LIB.3059-1 /OP-120488 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SEGUROS BANRESERVAS, S. A. 39.556.77 152,208,952.40
L18.3067-1 /OP-120489 | ANTHURIANA DOMINICANA, S5.A. 4,152.82 152,204,799.58
L18.3067-1 /OP-120489 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, ANTHURIANA DOMINICANA, S.A. 218.18| 152.204,581.40
21/11/2018]  L18.3072-1/OP-120490 | ANTHURIANA DOMINICANA, 5.A. 8,515.93 152,196,065.47.
L18.3072-1 /OP-120490| DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, ANTHURIANA DOMINICANA, S.A. 435.07| 152,195,630.40
L18.3075-1 /OP-120491 | MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE ALONZO 28,177.95 152,167,452.45,
21/11/2018|  LIB.3075-1/OP-120491| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 , MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE ALONZO 6,822.05 152,160,630.40
21/11/2018]  L18.3105-1 /OP-120492 | GREYSIS TELEVISION, NEW, S. R. L. 31,915.24 152,128,715.16,
21/11/2018| L1B.3105-1 /OP-120492 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, GREYSIS TELEVISION, NEW, 5. R. L 3,084.76 152,125,630.40
21/11/2018] 118.3107-1/0P-120493 | CODEVE, 5. R. L. 43,107.24 152,082,523.16,
21/11/2018| L1B.3107-1 /OP-120493 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, CODEVE, 5. R. L 4,166.51 152,078,356.65,
21/11/2018]  LiB.3130-1 /OP-120494 | EAC MULTISERVICES.E. L.R. L. 49,895.15 152,028,461.50
21/11/2018| UB.3130-1 /OP-120494 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, E&C MULTISERVICES, E. L R. L 2,207.75 152,026,253.75,
21/11/2018] U1B.3115-1 /OP-120495 | DAAR MEDIA, S. R. L. 95,745.72 151,930,508.03
21/11/2018| UB.3115-1 /0P-120495 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, DAAR MEDIA, . R. L. 9,254.28 151,921,253.75,
21/11/2018] UIB.3118-1 /OP-120496 | FLORISTERIA ZUNIFLOR, S.A. 12,955.00 151,908,258.75|
21/11/2018] UIB.3118-1 /OP-120496 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, FLORISTERIA ZUNIFLOR, S.A. 575.00 151,907,683.75,
21/11/2018| WUB.3122-1/OP-120497 |PAPELES DEL CARIBE,S.A. 254,250.00 151,653.433.75
LUB.3122-1 /OP-120497 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12 PAPELES DEL CARIBE,S.A. 11,250.00 151,642,183.75,
21/11/2018| WUB.3124-1/0P-120498 | GRUPO INFORMATIVO DOMINICANO, S.R.L. 63,830.48 151,578,353.27,
21/11/2018| WLIB.3124-1/OP-120498 |DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, GRUPO INFORMATIVO DOMINICANO, S.R.L. 6,169.52 151,572,183.75|
L1B.3126-1 /OP-120499 | GMS MEDIA & ADVERTISING, 5. R. L. 95,745.72 151,476,438.03
018| UB.3126-1/0P-120499 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, GMS MEDIA & ADVERTISING, S. R. L 9,254.28 151,467,183.75
21/11/2018| UB.3109-1/OP-120500 |[EULALIO ANIBAL HERRERA FERNANDEZ 99,750.00 151,367, 4;3.75'
21/11/2018] LIB.3109-1/OP-120500 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, EULALIO ANIBAL HERRERA FERNANDEZ 24,150.00 151,343,283.75|
22/11/2018 TR-2018-165-A| MARIELA ANTONIA DE POOL 1,400.00, 151,341,883.75
22/11/2018 TR-2018-165-B | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00 151,340,883.75
22/11/2018 TR-2018-166 | JULIO ELIGIO GUZMAN GARCIA 2,000.00 151,338,883.75
22/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1.081.172.14 152,420,055.89)
22/11/2018| L1B.3088-1 /OP-121006 | AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 7,126.00 152,412,929.89
22/11/2018|  118.3136-1 /OP-121011[SILIS, S. R. L. 112,980.00 152,299,949.89
22/11/2018|  L18.3136-1 /OP-121011| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SILIS, . R. L. 10,920.00| 152,289,029.89
22/11/2018| L18.3147-1 /OP-121010| SUPLITODOS CLEMZY, 5. R. L. 7,345.00 152,281,684.89
22/11/2018] LIB.3147-1 /OP-121010|DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SUPLITODOS CLEMZY, 5. R. L. 325.00 152,281,359.89
22/11/2018|  L18.3145-1 /OP-121009 | MARIA ELENA NUREZ & ASOCIADOS, 5. R. L. 80,700.00 152,200,659.89
22/11/2018]  11B.3145-1 /OP-121009| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, MARIA ELENA NUREZ & ASOCIADOS, 5. R. L. 7.800.00 152,192,859.89
22/11/2018] LIB.3145-1 /OP-121008| GTG INDUSTRIAL 5. R. L. 105,022.20 152,087,837.69
22/11/2018| LIB.3149-1 /OP-121008 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, GTG ALS.RL 4,647.00 152,083,190.69
22/11/2018] LiB.3133-1/OP-121007 [SUPPLY DEPOT DD, S.R. L. 122,793.30
22/11/2018|  L18.3133-1 /OP-121007 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12 SUPPLY DEPOT DD, 5.R. L. 5,44@'
22/11/2018] LiB.3174-1/0OP-121061|PAGO SUELDO ADICIONAL PERSONAL CONTRATADO OCTUBRE 2018 49,447.57
23/11/2018| 19969 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 0100110001 zn?.oss.sal
23/11/2018 19969 | TRANSFERENCIA DESDE_LA SUB-CUENTA 0100110000 207,069.58
26/11/2018 397|ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 50,000.00]
26/11/2018 398|51L0 DOMINGUEZ 5,450.00 151,850,059.32
26/11/2018]  118.3171-1 /OP-122808 | CASA JARABACOA, 5. R. L. 124,366.35 151,725,692.97
26/11/2018]  L18.3171-1 /OP-122808 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12,CASA JARABACOA, 5. R. L 5,469.75 151,720,223.22
26/11/2018|  118.3169-1 /OP-122809 | CISUS HOLDING, 5. R. L. 63,830.48 151,656,392.74
26/11/2018|  118.3169-1 /OP-122809 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, CISUS HOLDING, S. R. L. 5,169.52 151,650,223.22
26/11/2018]  118.3111-1/OP-122811| GESTION INTEGRAL DE SALUD Y EDUCACION DE LA FAMILIA 20,000.00 151,630,223.22
26/11/2018|  118.3103-1 /OP-122812 |ROSA MARIA TAVAREZ PAREDES 88,559.30 151,541,663.92
26/11/2018|  118.3103-1 /OP-122812 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, ROSA MARIA TAVAREZ PAREDES 21,440.70 151,520,223.22
27/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,191,878.70 152,712,101.92
27/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,144,170.58 153,856.272.50
27/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 930,526.66 154,786,799.16|
27/11/2018| UB.3191-1/0P-123304 |INVERSIONES SIURANAS.L.R. 575,862.60 154,210,936.56,
27/11/2018| WUB.3191-1/0P-123304 |DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, INVERSIONES SIURIANAS.LR. 25,480.65 154,185,455.91
27/11/2018| WUIB.3196-1/0P-123305 |PUBLICACIONS AHORA, C. POR A. 25.959.93 154,159,495.98
27/11/2018| LIB.3196-1/0P-123305 | DGI-RETENCION SEGUN LEY-253-12, PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 1.366.32 154,158,129.66
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359 MARKET DYNAMIC SOLUTIONS MDS S.R.L. 3,439.43 154,104,650.23

8 20014 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9955008001 14,290,663.65 139,814,026.58
28/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 979,959.93 140,793,986.51]
28/11/2018| LIB.3204-1/0P-123721| ROSA MARGARITA QUIROZ MORA 112,980.00 140,681,006.51
28/11/2018] LIB.3204-1 /OP-123721] DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, ROSA MARGARITA QUIROZ MORA 10,920.00| 140,670,086.51
28/11/2018] _LIB.3206-1 /OP-123722 | XMEDIOS, SA_ 32,203.38 140,637,883.13
28/11/2018] _LIB.3206-1 /OP-123722| DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, XMEDIOS, S.A. 7,796.62 140,630,086.51
28/11/2018 20014 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 14,290,663.65 154,920,750.16,
28/11/2018 20013 TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 0100110001 164,045.04 154,756,705.12
28/11/2018 20013 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 0100110000 164,045.04 154,920,750.16)
29/11/2018 400] ESCARLEN ELIANA RODRIGUEZ 3343535 154,887,314.81
29/11/2018 401| NOEMI SOLANO COMPRES(NOTA:ESTE CHEQUE SE ANULA EL 03 DE DIC. DEL 2018) 43,500.00 154,843,814.81
29/11/2018| 402[NuLo nuul 154,843,814.81
2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,282,684.64 | 156,126,499.45

LIB.3361-1 /OP-124607 | SUELDO PERSONAL FUO DE NOVIEMBRE 2018 u,sso,m.-nl 141,465,624.53

LiB.3361-1 /OP-124607 | DGII-RETENCION SEGUN LEY-253-12, SUELDO PERSONAL FUO DE NOVIEMBRE 2018 435372.74 141,030,251.79

138749 | ASIGNACION PRESUPUESTARIA DEL MES DE NOVIEMBRE 2018 DEL MICM 4,228 633.00 | 145,258,884.79

TR-2018-167-A | ISAIAS NOVAS NOVAS Z,ZSD.IIJE 145,256,634.79

TR-2018-167-B | BRAULIO NELLIS RUIZ TAPIA 2,250.00 145,254,384.79

CARGOS BANCARIOS MES DE NOVIEMBRE DEL 2018 CUENTA ANTICIPOS FINANCIEROS 81155 145,253,573.24

30/11/2018 20041 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9595008001 1,539,478.00) 143,714,095.24
30/11/2018] 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,393,940.88 145,108,036.12
30/11/2018]  33229-1/0P-125203| PRODUCTORA LMO, 5. R. L. 112,980.00 144,995,056.12
30/11/2018] 33229-1/0P-125203 | DGII-RETENCION SEGUN LEV-253-12, PRODUCTORA LMO, 5. R. L. 10,920.00 144,984,136.12
30/11/2018 20041 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 1,539,478.00 146,523,614.12
30/11/2018 20040 TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 0100110001 49822934 146,025,384.78

20040

TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 0100110000 146,523,614.12]

Nofa;: Las Sub-Cuentas en US$ son expresadas en RDS .
un monto en la CUT de I3 Tesoreria Nacional en Transito de RD$2,583,030.44

IR,

Lic. Yenny Acosta
Enc. Division de Contabilidad

Lic. Sarah de la Rosa
Enc. Departamento Financiero



